[image: image1.png](lmJ” Fl1 ,[ ,._‘\I/Tl}._ﬂ )LH‘

温环发〔2019〕18号
关于公布2019年温州市重点排污单位名录的通   知
各县（市、区、功能区）生态环境分局：
根据生态环境部办公厅《关于做好2019年重点排污单位名录更新工作的通知》（环办综合函[2019]243号）的文件要求，我局组织进行了2019年重点排污单位名录更新工作，现将更新后的名录印发给你们，请各地根据相关规定要求，切实加强对重点排污单位的监督管理工作。
附件：2019年温州市重点排污单位名录
                        温州市生态环境局
                          2019年3月29日
附件
2019年温州市重点排污单位名录
鹿城区（15家）
	序号
	社会信用服务码
	企业名称
	排污类别

	1
	91330300683131674H
	温州市创源水务有限公司
	水环境

	2
	91330302794385810K
	温州市后京电镀污水处理有限公司
	水环境

	3
	91330300792070428R
	温州杭钢水务有限公司
	水环境

	4
	9133030014511237X1
	康奈集团有限公司
	大气环境

	5
	913303007043266151
	泰马鞋业有限公司
	大气环境

	6
	91330300692364816T
	温州伟明环保能源有限公司
	大气环境

	7
	91330000734522019A
	浙江伟明环保股份有限公司
	大气环境

	8
	91330302562368966X
	温州市清能节能再生资源有限公司
	土壤环境

	9
	91330302670293957H
	温州市益科环保科技有限公司
	土壤环境

	10
	9133030258776800x9
	温州云光废油处理有限公司
	土壤环境

	11
	123303007743926187
	温州医科大学附属眼视光医院
	其他

	12
	12330300470525557C
	温州市中心医院
	其他

	13
	12330300470525530L
	温州市中西医结合医院
	其他

	14
	91330300254421649G
	温州康宁医院股份有限公司
	其他

	15
	91330302773108144K
	温州建国医院有限公司
	其他

龙湾区（23家）
	序号
	社会信用服务码
	企业名称
	排污类别

	16
	913303035985435437
	温州市龙湾环科电镀污水处理厂
	水环境

	17
	91330303735272883C
	温州合力革业有限公司
	水环境

	18
	913303037043386593
	温州宏丰革基布有限公司
	水环境

	19
	913303031452461838
	温州人造革有限公司
	水环境

	20
	913303007829309657
	温州中环水务有限公司
	水环境

	21
	913303037530473213
	温州市蓝江革基布印染有限公司
	水环境

	22
	91330303739239722R
	温州市新兄弟人造革有限公司
	水环境

	23
	913303030894937445
	温州五合印染有限公司
	水环境

	24
	91330303145276286E
	浙江东风化工有限公司
	水环境

	25
	91330000720009994H
	浙江康尔达新材料股份有限公司
	水环境

	26
	913303031452323552
	浙江龙湾化工有限公司
	水环境

	27
	91330303753981608J
	温州宝基日用五金装饰有限公司
	水环境

	28
	91330300716130951F
	温州隆兴皮革有限公司
	水环境
	大气环境

	29
	913303037043455250
	温州大和人造革有限公司
	大气环境

	30
	91330303704344477E
	温州胜奥革业有限公司
	大气环境

	31
	91330303730322837G
	温州市阿尔法涂布有限公司
	大气环境

	32
	91330303727639534H
	温州市宏福皮革有限公司
	大气环境

	33
	91330303704334252R
	温州市华夏人造革有限公司
	大气环境

	34
	91330303747726993L
	温州永强垃圾发电有限公司
	大气环境

	35
	913303037338161621
	温州正裕发合成革有限公司
	大气环境

	36
	91330303746333098J
	温州人立环能科技有限公司
	土壤环境

	37
	913303030805909005
	温州市强成环保科技有限公司
	土壤环境

	38
	12330303470621178U
	龙湾区第一人民医院
	其他

瓯海区（20家）
	序号
	社会信用服务码
	企业名称
	排污类别

	39
	91330300609312901K
	英博双鹿啤酒集团有限公司
	水环境

	40
	913303047345285175
	温州市华邦电子有限公司
	水环境

	41
	913303005928874093
	温州正欧服饰洗染有限公司
	水环境

	42
	913303047477124958
	浙江三和拉链有限公司
	水环境

	43
	913303046617251567
	浙江展邦电子科技有限公司
	水环境

	44
	9133030068667739XR
	温州市排水有限公司南片污水处理厂
	水环境

	45
	3303G200-9
	温州瓯海经济开发区仙岩工业园仙岩污水处理厂
	水环境

	46
	3303G204-1
	泽雅污水处理厂
	水环境

	47
	91330304681694246C
	温州市巨城污水处理有限公司
	水环境

	48
	91330304715473047X
	温州市精诚皮革有限公司
	水环境
	土壤环境

	49
	91330304667115295U
	温州嘉鸿废水处理有限公司
	水环境
	土壤环境

	50
	9133030455477725XE
	温州泰康供热有限公司
	大气环境

	51
	9133030472893640XW
	温州市瓯海伟明垃圾发电有限公司
	大气环境
	土壤环境

	52
	91330304307721320N
	温州科锐环境资源利用有限公司
	土壤环境

	53
	913303046671322000
	温州市中田能源科技有限公司
	土壤环境

	54
	91330304597230481J
	温州鑫鹏再生资源利用有限公司
	土壤环境

	55
	913303042544869529
	温州市美拉五金有限公司
	土壤环境

	56
	12330304470621135W
	瓯海区第三人民医院
	其他

	57
	12330304MB1559033Y
	温州市瓯海区中西医结合医院
	其他

	58
	12330304470621469D
	温州市瓯海区人民医院
	其他

洞头区（3家）
	序号
	社会信用服务码
	企业名称
	排污类别

	59
	91330322336896330N
	温州市洞头水务发展有限公司
	水环境

	60
	913303005835528504
	温州市环境发展有限公司
	土壤环境

	61
	12330322470651908R
	温州市洞头区人民医院
	其他

永嘉县（23家）
	序号
	社会信用服务码
	企业名称
	排污类别

	62
	91330324717632443J
	温州恒创纸业有限公司
	水环境

	63
	9133032460939672XL
	永嘉县长虹纸业有限公司
	水环境

	64
	91330324566951358T
	永嘉县排水有限公司
	水环境

	65
	913303247743644818
	永嘉县日鑫纸业有限公司
	水环境

	66
	91330324566951358T
	永嘉县上塘中心城区污水净化站
	水环境

	67
	9133032474980270XG
	永嘉县穗丰纸业有限公司
	水环境

	68
	91330324795552051P
	永嘉县伟明污水处理有限公司
	水环境

	69
	91330324727191442U
	永嘉县中原纸业有限公司
	水环境

	70
	9133032472892832XY
	浙江鸿发纸业有限公司
	水环境

	71
	91330324145431012Y
	浙江七屿纸业有限公司
	水环境

	72
	9133032406692250X9
	永嘉县东瓯污水处理有限公司
	水环境
	土壤环境

	73
	91330324145402414U
	永嘉县禾益实业有限公司
	水环境
	土壤环境

	74
	91330324565893352W
	永嘉县桥头南片电镀污水处理有限公司
	水环境
	土壤环境

	75
	913303243136638683
	永嘉县益企污水处理有限公司
	水环境
	土壤环境

	76
	91330324725277461W
	永嘉县尊宝铁丝有限公司
	水环境
	土壤环境

	77
	913303245623970892
	永嘉县智达节能科技有限公司
	大气环境

	78
	913303245505367825
	永嘉绿色动力再生能源有限公司
	大气环境

	79
	91330324MA285H327T
	温州西子蓝环保科技有限公司
	土壤环境

	80
	91330324598527439X
	永嘉县广义表面处理有限公司
	土壤环境

	81
	913303247696132876
	永嘉县楠江废水处理有限公司
	土壤环境

	82
	12330324695288003D
	永嘉县妇幼保健院
	其他

	83
	12330324470726738X
	永嘉县人民医院
	其他

	84
	12330324470726746Q
	永嘉县中医院
	其他

平阳县（25家）
	序号
	社会信用服务码
	企业名称
	排污类别

	85
	91330300779386487Y
	嘉利达（平阳）明胶有限公司
	水环境

	86
	91330300754930837T
	罗赛洛（温州）明胶有限公司
	水环境

	87
	913303260716475576
	平阳县彩源表面处理有限公司
	水环境

	88
	91330326254610298P
	平阳县大哥大塑革厂
	水环境

	89
	913303262546645285
	平阳县华星制革厂
	水环境

	90
	91330326145727614F
	平阳县钱仓五金工艺冲压厂
	水环境

	91
	91330326077563530K
	平阳县清源污水处理有限公司
	水环境

	92
	9133032607164687X6
	温州地净表面处理有限公司
	水环境

	93
	91330326254631128H
	温州锦恒宠物用品有限公司
	水环境

	94
	913303007441123125
	温州佩蒂动物营养科技有限公司
	水环境

	95
	91330326076209126D
	温州圣博宠物用品有限公司
	水环境

	96
	913303265547881432
	温州伟业宠物用品有限公司
	水环境

	97
	91330326724530816T
	浙江丽丰服装科技有限公司
	水环境

	98
	91330326773105381W
	浙江瑞成新材料有限公司
	水环境

	99
	91330326716162371T
	浙江圣雄皮业有限公司
	水环境

	100
	91330326MA294YA23U
	浙江腾鹏实业有限公司
	水环境

	101
	91330300769647014M
	浙江显峰汽车配件有限公司
	水环境

	102
	91330300769647014M
	浙江一鸣食品股份有限公司
	水环境

	103
	91330326054242590L9
	平阳县海源污水处理厂
	水环境

	104
	91330326583588861G
	浙江国水环保科技有限公司
	水环境

	105
	913303260706901078
	平阳县和佳污水处理有限公司
	水环境
	土壤环境

	106
	913303265528966933
	平阳绿色动力再生能源有限公司
	大气环境

	107
	91330326325532515X
	温州市巨德环保科技有限公司
	土壤环境

	108
	91330326055505444T
	平阳县环源污泥处置有限公司
	土壤环境

	109
	12330326470750084P
	平阳县人民医院
	其他

苍南县（20家）
	序号
	社会信用服务码
	企业名称
	排污类别

	110
	913303271457994235
	苍南县湖前电镀厂
	水环境

	111
	55864970-6
	苍南县灵溪镇卤制品工业园区业主建设委员会
	水环境

	112
	91330327254709909K
	温州市金桥纸业有限公司
	水环境

	113
	913303002546756499
	浙江熊猫乳业集团股份有限公司
	水环境

	114
	91330327681697316Y
	苍南县河滨污水处理有限公司
	水环境

	115
	91330327582670847A
	苍南县临港污水处理有限公司
	水环境

	116
	913303276772040057
	苍南县龙港污水处理有限公司
	水环境

	117
	913303271457829716
	宇宙家纺有限公司
	水环境
	大气环境

	118
	91330327145772570L
	浙江苍南县金乡徽章厂有限公司
	水环境
	土壤环境

	119
	913303006725714558
	华润电力（温州）有限公司
	大气环境

	120
	9133032770437297XG
	温州市康尔微晶器皿有限公司
	大气环境

	121
	91330327145773530P
	温州市盈泰新材料科技有限公司
	大气环境

	122
	91330327MA29AD0RXD
	苍南玉苍伟明环保能源有限公司
	大气环境
	土壤环境

	123
	91330327747001829D
	苍南县嘉隆塑料有限公司
	土壤环境

	124
	9133032778968519XR
	浙江鸿邦五金工艺有限公司
	土壤环境

	125
	91330327687874176Y
	温州格洛博电子有限公司
	土壤环境

	126
	913303276747831957
	温州金洁环保实业有限公司
	土壤环境

	127
	91330327757079224X
	温州信德电力配件有限公司
	土壤环境

	128
	123303274707800133
	苍南县人民医院
	其他

	129
	12330327470780048M
	苍南县第二人民医院(龙港医院)
	其他

文成县（3家）
	序号
	社会信用服务码
	企业名称
	排污类别

	130
	91330328693600593X
	文成县城东污水处理有限公司
	水环境

	131
	56939559-6
	文成县黄坦镇污水处理厂
	水环境

	132
	123303284708010998
	浙江省文成县人民医院
	其他

泰顺县（3家）
	序号
	社会信用服务码
	企业名称
	排污类别

	133
	91330329145853530P
	泰顺飞云水务有限公司污水处理厂
	水环境

	134
	3303G203-3
	泰顺县司前镇污水处理厂
	水环境

	135
	12330329470830527M
	泰顺县人民医院
	其他

经开区（11家）
	序号
	社会信用服务码
	企业名称
	排污类别

	136
	9133030114559011XP
	温州鸿升集团有限公司
	水环境

	137
	913303011456419174
	浙江明泰标准件有限公司
	水环境

	138
	91330300726596050F
	浙江康乐药业股份有限公司
	水环境

	139
	913303017410301515
	大自然钢业集团有限公司
	水环境

	140
	91330301779351145N
	温州和合拉链有限公司
	水环境

	141
	91330301793395195N
	华润雪花啤酒（温州）有限公司
	水环境

	142
	9133000014556603XA
	福达合金材料股份有限公司
	水环境

	143
	91330301565886582Y
	温州海城电镀中心服务有限公司
	水环境

	144
	91330301677205016W
	温州洪城水业环保有限公司
	水环境

	145
	91330301577703368C
	温州弘业污水处理有限公司
	水环境

	146
	9133030055968364XH
	温州宏泽热电股份有限公司
	大气环境

瑞安市（31家）
	序号
	社会信用服务码
	企业名称
	排污类别

	147
	91330381609313840G
	瑞安宝源化工有限公司
	水环境

	148
	91330381145590654N
	万隆化工有限公司
	水环境

	149
	913303816772300863
	瑞安市万得染织有限公司
	水环境

	150
	9133038114559935X4
	瑞安市长虹染整有限公司
	水环境

	151
	91330381715499132E
	浙江华康纸业有限公司
	水环境

	152
	91330381697027923G
	仙桥集团有限公司造纸分车间
	水环境

	153
	91330381145688037G
	温州海洋皮业有限公司
	水环境

	154
	91330381766440392Q
	温州嘉泰乳胶制品有限公司
	水环境

	155
	91330381589001179Y
	瑞安市绿净污水处理有限公司
	水环境

	156
	913303817639390400
	瑞安紫光水业有限公司
	水环境

	157
	9133038175906785XW
	瑞立集团瑞安汽车零部件有限公司
	水环境

	158
	91330381145632228U
	浙江鸿明织带有限公司
	水环境

	159
	913303817384290490
	浙江华建尼龙有限公司
	水环境

	160
	91330381145655606F
	健力粘扣带有限公司
	水环境

	161
	91330300145644069K
	浙江华光汽车内饰股份有限公司
	水环境

	162
	913303813229754928
	瑞安市弘富化纤有限公司
	水环境

	163
	913303816878962012
	瑞安市洁达废水处理有限公司
	水环境

	164
	913303811456407030
	瑞标集团有限公司
	水环境

	165
	91330381307739248X
	瑞安市华邦印染产业园有限公司
	水环境

	166
	913303817210834593
	瑞安市五心纸业有限公司
	水环境

	167
	91330381307739248X
	瑞安市华邦印染产业园有限公司
	大气环境

	168
	913300007176139983
	浙江华峰氨纶股份有限公司
	大气环境

	169
	913303006683402246
	浙江华峰新材料股份有限公司
	大气环境

	170
	91330381693639148H
	瑞安市伟明环保能源有限公司
	大气环境

	171
	91330381MA2852473E
	瑞安市华峰热电有限公司
	大气环境

	172
	913303816725722046
	浙江华峰合成树脂有限公司
	大气环境
	土壤环境

	173
	91330381145596175T
	瑞安市南方电解厂
	土壤环境

	174
	91330381MA2856888J
	浙江力高环保科技有限公司
	土壤环境

	175
	91330381329881405U
	瑞安市成飞金属材料有限公司
	土壤环境

	176
	12330381470860064L
	瑞安市人民医院
	其他

	177
	12330381470860101T
	瑞安市中医院
	其他

乐清市（17家）
	序号
	社会信用服务码
	企业名称
	排污类别

	178
	91330382666198973P
	乐清市芙蓉污水处理有限公司
	水环境

	179
	91330382080586768R
	乐清市瓯兴纸业有限公司
	水环境

	180
	91330382671628093G
	乐清市水环境处理有限责任公司
	水环境

	181
	91330382069200668N
	乐清市紫光环保水处理有限公司
	水环境

	182
	91330382687875187Y
	乐清市正鑫金属件有限公司
	水环境
	土壤环境

	183
	91330382MA2945M39C
	乐清市远方投资有限公司
	水环境
	土壤环境

	184
	913303820829017000
	乐清市荣禹污水处理有限公司
	水环境
	土壤环境

	185
	91330382775703676W
	浙江浙能乐清发电有限责任公司
	大气环境

	186
	91330300704320838C
	浙江温州特鲁莱发电有限公司
	大气环境

	187
	91330300845041779N
	浙江浙能温州发电有限公司
	大气环境

	188
	913303007511976845
	德长环保股份有限公司
	大气环境
	土壤环境

	189
	913303821455846000
	致远控股集团有限公司
	土壤环境

	190
	9133038275906216XG
	乐清市腾达废旧金属回收有限公司
	土壤环境

	191

	乐清市环境卫生管理总站蒲湾垃圾填埋场
	土壤环境

	192
	913303820829337192
	乐清市新禹退镀有限公司
	土壤环境

	193
	1233038247068171XL
	乐清市人民医院
	其他

	194
	12330382470681744A
	乐清市妇幼保健院
	其他

瓯江口产业集聚区（2家）
	序号
	社会信用服务码
	企业名称
	排污类别

	195
	91330301MA285L5K86
	威马汽车制造温州有限公司
	水环境

	196
	91330000256018570F
	温州宏丰电工合金股份有限公司
	土壤环境

— 2 —
— 1 —